Постановление администрации №917 от 20.06.2016г "О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.10.2015 №1732 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта ..."
Тульская область
Муниципальное образование город Ефремов
Администрация

Постановление
от 20.06.2016                                                                                                 № 917

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.10.2015 №1732 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании город Ефремов на 2016-2018 годы»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.10.2015 №1732 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании город Ефремов на 2016-2018 годы»:
1.1. пункт паспорта программы «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы финансирования
муниципальной программы, всего в т.ч.
	Общий объем финансирования в 2016-2018 годах
всего                           145 669,3 тыс. руб.,
из них по годам
2016 г.                         47 187,2 тыс. руб.
2017  г.                        48 909,9 тыс. руб.
2018 г.                         49 572,2 тыс. руб.
в том числе за счет средств бюджета Тульской области
всего                            4 680,1 тыс.руб.
из них по годам
2016 г.                         1 883,1 тыс. руб.
2017 г.                         1 398,5 тыс. руб.
2018 г.                         1 398,5 тыс. руб.
в том числе за счет средств бюджета округа
всего                            135 589,2 тыс. руб.
из них по годам
2016 г.                            43 504,1 тыс. руб.
2017 г.                            45 711,4 тыс. руб.
2018 г.                            46 373,7 тыс. руб.
в том числе за счет внебюджетных  средств
всего                          5 400,0 тыс. руб.
из них по годам
2016 г.                        1 800,0 тыс. руб.
2017 г                         1 800,0 тыс. руб.
2018 г.                        1 800,0 тыс. руб.

1.2. Приложение №3 к муниципальной программе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании город Ефремов на 2016-2018 годы» за счет средств бюджета округа» изложить в новой редакции:

	Статус
	Наименование муниципальной программы/
подпрограммы/
основного мероприятия/ мероприятия муниципальной программы
	Наименование ГРБС
	Расходы (тыс. рублей)

	очередной  год
	первый
год
планового периода
	второй
 год
планового  периода

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании город Ефремов на 2016-2018 годы»
	Всего, в т.ч.
	43 504,1
	45711,4
	46373,7

	ГРБС 1 – Управление по культуре, молодежной политики, физической культуры и спорта
	43 296,3
	45711,4
	46373,7

	ГРБС 2 - Администрация
	207,8
	-
	-

	Основное     мероприятие 1
	«Организация предоставления дополнительного образования детей в сфере физической культуры и спорта»
	Всего, в т.ч.
	43 174,1
	45381,4
	46043,7

	ГРБС 1 – Управление по культуре, молодежной политики, физической культуры и спорта
	42 966,3
	45381,4
	46043,7

	ГРБС 2 - Администрация
	207,8
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	«Обеспечение условий для развития на территории городского округа физической культуры и массового спорта, проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа»
	Всего, в т.ч.
	330,0
	330,0
	330,0

	ГРБС 1 – Управление по культуре, молодежной политики, физической культуры и спорта
	330,0
	330,0
	330,0

1.3. Приложение №4 к муниципальной программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы муниципального образования город Ефремов «Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании город Ефремов на 2016-2018 годы» за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции:

	Статус
	Наименование муниципальной программы/
подпрограммы/
основного мероприятия/ мероприятия муниципальной программы
	Источники финансирования в разрезе ГРБС
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	очередной  год
	первый
год
планового периода
	второй год
планового  периода

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном образовании город Ефремов на 2016-2018 годы»
	Всего, в т.ч.
	47 187,2
	48909,9
	49572,2

	областной бюджет
	1883,1
	1398,5
	1398,5

	бюджет  округа
	43504,1
	45711,4
	46373,7

	внебюджетные источники
	1800,0
	1800,0
	1800,0

	ГРБС 1 -
Управление по культуре, молодежной политики, физической культуры и спорта всего в т.ч.
	46494,8
	48909,9
	49572,2

	областной бюджет
	1398,5
	1398,5
	1398,5

	бюджет  округа
	43296,3
	45711,4
	46373,7

	внебюджетные источники
	1800,0
	1800,0
	1800,0

	ГРБС 2 - Администрация
Всего, в т.ч.
	692,4
	-
	-

	областной бюджет
	484,6
	-
	-

	бюджет  округа
	207,8
	-
	-

	Основное мероприятие 1
	«Организация предоставления дополнительного образования детей в сфере физической культуры и спорта»
	Всего, в т.ч.
	46857,2
	48579,9
	49242,2

	областной бюджет
	1883,1
	1398,5
	1398,5

	бюджет  округа
	43174,1
	45381,4
	46043,7

	внебюджетные источники
	1800,0
	1800,0
	1800,0

	ГРБС 1 - Управление по культуре, молодежной политики, физической культуры и спорта всего в т.ч
	46164,8
	48579,9
	49242,2

	областной бюджет
	1398,5
	1398,5
	1398,5

	бюджет  округа
	42966,3
	45381,4
	46043,7

	внебюджетные источники
	1800,0
	1800,0
	1800,0

	ГРБС 2 - Администрация
Всего, в т.ч.
	692,4
	-
	-

	областной бюджет
	484,6
	-
	-

	бюджет  округа
	207,8
	-
	-

	Основное мероприятие 2
	«Обеспечение условий для развития на территории городского округа физической культуры и массового спорта, проведения официальных физкультурных мероприятий, физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий городского округа»
	Всего, в т.ч.
	330,0
	330,0
	330,00

	бюджет  округа
	330,0
	330,0
	330,00

	ГРБС - 1
Управление по культуре, молодежной политики, физической культуры и спорта всего в т.ч
	330,0
	330,0
	330,00

	бюджет  округа
	330,0
	330,0
	330,00

2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаевой М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте администрации муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети интернет и местах обнародования муниципальных нормативных актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

       Глава администрации
муниципального образования
          город Ефремов                                                    С.Г.Балтабаев

[bookmark: _GoBack]